Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

02 августа 2025 г. № 214-9/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШПР по очной форме обучения
по программам бакалавриата, специалитета на
бюджетной основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 02.08.2025
№ 2, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.02
Технологические машины и оборудование в группу № 2Е51, со сроком обучения
4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4265551,
Предложение №
220458. ТРАНСНЕФТЬ
- ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ
АО

40 46 43 5 134

3911160

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 18.03.01
Химическая технология в группу № 2Д53, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4659524,
Предложение №
185977.
АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
”ФАРМАСИНТЕЗ”

55 64 46 4 169

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 18.03.01
Химическая технология в группу № 2Д54, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4521298,
Предложение №
188951.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

46 58 49 3 156

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 21.03.01
Нефтегазовое дело в группу № 2Б51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4432727,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

76 76 64 4 220

3911160

2. 4644594,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

52 62 72 10 196

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 21.03.01
Нефтегазовое дело в группу № 2Б52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4843699,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

72 65 57 194

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 21.03.01
Нефтегазовое дело в группу № 2Б55, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3684921,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

70 70 66 10 216

2. 3874519,
Предложение №
198766.
АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО
”ТЮМЕННЕФТЕГАЗ”

72 61 75 1 209

3. 4088443,
Предложение №
220875. ТРАНСНЕФТЬ
- ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ
АО

72 46 49 167

3911160

4. 4255255,
Предложение №
220863. ТРАНСНЕФТЬ
- ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ
АО

46 41 52 7 146

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 21.03.01
Нефтегазовое дело в группу № 2Б56, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 3827335,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

72 53 72 4 201

2. 3983041,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

74 67 64 205

3. 4258318,
Предложение №
220840. ТРАНСНЕФТЬ
- ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ
АО

70 65 55 190

4. 4417044,
Предложение №
188944.
ТОМСКНИПИНЕФТЬ
АО

74 70 63 10 217

3911160

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШ-
ПР (инженерная школа природных ресурсов) на места, финансируемые за счет
средств бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты
для обучения по программам специалитета по направлению подготовки 21.05.03
Технология геологической разведки в группу № 2251, со сроком обучения 5 лет, на
русском языке:

№ Уникальный код /
Основание Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п

1. 4899609,
Предложение №
221739. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ-
ВЕТСТВЕННОСТЬЮ
”РН-
КРАСНОЯРСКНИПИНЕФТЬ”

70 47 67 4 188

3911160